令和４年３月２日

ＰＴＡ会員の皆様

棚倉町立近津小学校ＰＴＡ会長  渡辺  弘

      同      校長  永山 美雄

令和３年度ＰＴＡ総会（書面審議）の結果報告について

春寒の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃か

ら、ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、本年度のＰＴＡ総会は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため集会形式での開催は

中止し、書面による審議とさせていただきました。令和４年２月１８日締め切りで、書面表決書・

委任状を提出いただきました。ご協力ありがとうございました。

 結果につきまして、下記の通りご報告いたします。

記

令和３年度ＰＴＡ総会（書面審議） 議決結果

〈提出数〉 書面表決書または委任状の提出人数 ９７名（会員数 １０５名）

〈各議案における結果〉 ※賛成には委任状も含む

議 案 賛 成 反 対

① 令和３年度事業報告並びに行事報告について ９７ ０

② 令和３年度会計決算報告並びに監査報告について ９７ ０

③ 令和４年度役員改選案について  ９７ ０

④ 令和４年度行事計画案について ９７ ０

⑤ 令和４年度予算案について ９７ ０

  本校ＰＴＡ規約第 10章第 20条では「議決は出席会員（今回は提出会員）の過半数の同意を

必要とする」と規定されています。

以上の結果によりまして、令和３年度ＰＴＡ総会における全ての議案が承認されました。